



Revelry Event Designers
 3604 Medford St.
 Los Angeles, CA 90063
 (323) 263-1657






IN-0006715

International Event Company
 9744 Wilshire Boulevard, Suite 301
 Beverly Hills, CA 90212

11/09/2023 09:00 AM | Install
 11/11/2023 10:00 AM | Touchups
 11/13/2023 09:00 AM | Strike

PO:
Shipping Address:
 Bel Air Country Club
 10768 Bellagio Rd,
 Los Angeles, CA 90077

Invoice Date:
Due Date: Upon Receipt
Salesperson: Milana Ayvazova

Description	Qty	Price	Total
Tent			
Perimeter Draping - 700' x 13'H Ivory Sheer chiffon, cost includes draping perimeter walls of both tents + the outside of 57' x 12' tent for entry, ivory tiebacks	1	\$13,200.00	\$13,200.00
Valance In Stock - 600' ivory	1	\$2,700.00	\$2,700.00
Stage Backdrop - Starburst Drape ivory sheer chiffon with backing	1	\$1,500.00	\$1,500.00
 Chandeliers - Budapest - Crystal 60" extra air craft cables from 2 points to hang center chandelier, ivory rouching, 60"W X 63"H - 80lb - 650 Watts	1	\$1,500.00	\$1,500.00
 Chandeliers - Budapest - Crystal 40" ivory rouching, 40"W X 45"H - 48lb - 450 Watts	9	\$900.00	\$8,100.00
 Stage Front - Wood W/ Mouldings 8'x24" ivory with ivory molding 8'W x 3"L x 24"H	5	\$350.00	\$1,750.00
 Bars - Monaco - Straight Beveled Edges 8' painted ivory 31"W x 8'6"L x 44"H - Color Change Upon Request	2	\$900.00	\$1,800.00
 Barback - Tokyo - Straight Basic 8' - Metal painted ivory 8'W x 18"L x 8'3"H - Frame Color Upon Request	2	\$300.00	\$600.00
Total Tent			\$31,150.00
Services			
Install - Thursday	8	\$650.00	\$5,200.00
Touchups - Saturday	2	\$350.00	\$700.00
Strike - Monday	8	\$500.00	\$4,000.00
Truck + Gas Surcharge	3	\$480.00	\$1,440.00
Manager Fees: Productions, revisions, on site management, etc.	1	\$600.00	\$600.00
Presentation Fee	1	\$400.00	\$400.00

Description	Qty	Price	Total
Flameproof Certification	1	\$700.00	\$700.00

Please make checks payable to Revelry, Inc.

Note: Prior to deliveries and pick-ups all invoices must be pay in full
Please ready the contract and sign it

Notes

Total Products:	\$31,150.00
Total Labor/Services/Misc:	\$13,040.00
Wear & Tear (8.00%):	\$2,492.00
Packing (3.00%):	\$934.50
Taxes :	\$2,959.25
Discounts:	(\$0.00)
Total:	\$50,575.75
Payments:	(\$50,575.75)
Balance:	\$0.00